
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Ш  W j j  АЗНАКАИ МУНИЦИПАЛЬ 
ГОРОДА АЗНАКАЕВО РАЙОНЫ 

АЗНАКАЕВСКОГО B S 8 S  АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул.Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/_________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
0 ^. 20^1 №

О внесении изменений в состав комиссии по 
рассмотрению обращений о выделении средств из 
резервного 4^онда Исполнительного комитета 
города Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района 
от ^3.01.2018 № 02«0б утверждении Положения о 
порядке расходования средств из резервного фонда 
Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан (в редакции постановлений 
от 04.06.2018 № 11, от 20.01.2020 №01)

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению обращений о выделении 

средств из резервного фонда Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района от 23.01.2018 № 02 «Об утверждении Положения о 
порядке расходования средств из резервного фонда Исполнительного комитета 
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
(в редакции постановлений от 04.06.2018 № 11, от 20.01.2020 №01) следующие 
изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:
Газизову Оксану Николаевну - заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по экономике 
и финансам, утвердив ее председателем комиссии, по согласованию.

1.2. В составе комиссии по рассмотрению обращений о выделении средств 
из резервного фонда Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района:

Председателя комиссии Гурьянову Людмилу Кирилловну - председателя 
МКУ «Финансово-бюджетная палата Азнакаевского муниципального района», 
утвердить членом комиссии, по согласованию.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по Be6-aApecy:http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исподншй|̂ м настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

http://aznakaevo.tatar.ru


Приложение №1 к постановлению  
Исполнительного комитета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального

от«/4> (РЧ 2020 №

Состав
комиссии по рассмотрению обращений о выделении средств из резервного фонда 

Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района

Председатель комиссии: 
Газизова О.Н.

Заместитель председателя 
Миндубаева Я.Ф.

Секретарь комиссии: 
Габитова З.С.

Члены комиссии: 
Ханнанов P.P.

Гурьянова Л.К.

Марданшина Э.Н.

Хайруллин Р.Т. 

Каримов М.И.

заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района 
по экономике и финансам (по согласованию) 

комиссии:
заместитель руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района

начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района 
(по согласованию)

заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района 
по инфраструктуре (по согласованию) 
председатель МКУ «Финансово-бюджетная палата 
Азнакаевского муниципального района» (по 
согласованию)
начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ 
РТ в Азнакаевском муниципальном районе (по 
согласованию)
начальник ПЧ - 87 ГУ «11 ОФПС» по РТ (по 
согласованию) 
председатель 
организации 
Азнакаевского 
согласованию)

Совета местной 
ветеранов 

муниципального

общественной 
(пенсионеров) 
района (по


